Naturaleza  3.023.000   3.023.000  

3.023.000  

3.023.000  

1830 Técnico Universitario en Producción 
Agropecuaria  3.106.000   3.106.000  

3.106.000  

3.106.000  

Artículo Segundo. Fíjese para los(as) estudiantes de pregrado un derecho de inscripción de $270.000 
(doscientos setenta mil pesos) para las carreras profesionales y de $198.000 (ciento noventa y ocho mil 
pesos) para las carreras técnico universitaria, que deberá ser pagado por todos(as) los(as) estudiantes 
de la Corporación al momento de formalizar su matrícula, según corresponda. 

Artículo Tercero. El arancel anual fijado por este Decreto podrá ser pagado en 10 cuotas mensuales